
 

 

Retningslinjer for støtte fra styret til: 

Arrangementer og initiativ i Blåbærstien 

 
Blåbærstien skal være et bra sted å leve for alle som bor her. En del av fellesskapet vi utgjør, er at 
enkeltpersoner eller grupper tar initiativ til aktiviteter som er åpent for alle, for felles glede og gavn. 
Styret har ved enkelte anledninger gitt økonomisk støtte til slike arrangementer av forskjellig slag, for 
eksempel Blåbærlekene. Det er nå flere som har meldt interesse for en slik støtte, blant annet bruk 
av fellesrom eller støtte til å dekke mindre utgifter. Styret stiller seg grunnleggende positiv til slike 
initiativ, etter nedenstående retningslinjer.  

1. Ved arrangementer som er gratis og åpne for alle beboere i Blåbærstien kan fellesrommet 
bookes og brukes gratis etter godkjenning fra styret. Styret kan innvilge støtte til alle 
arrangementer som har beboerne i Blåbærstien som primær målgruppe. Arrangementet må 
være åpent for alle som vil komme og være godt annonsert, via Facebook, noen enkle plakater 
på oppslagstavlene/postkassestativene og lignende.  

2. Organisasjoner/foreninger/lag kan søke generell støtte i stedet for å søke for enkeltarrangement. 
Dette gjøres slik: 
a. Søkeren sender en epost til styret med en kort beskrivelse av sin forening, og hvilke typer 

arrangementer/aktiviteter de vil gjennomføre. Helst med en skisse til budsjett/oversikt over 
utgifter man venter for perioden det søkes for. 

b. Styret behandler søknad. Ved innvilgelse stiller styret et rundt beløp til rådighet. Søker kan da 
sende inn kvitteringer og belegg for utgifter til styreleder, som sørger for refunsjon til søkers 
oppgitte konto, inntil det bevilgede beløpet er oppbrukt.  

c. Når beløpet er brukt opp, eller når det blir klart at beløpet kommer til å bli brukt opp snart, 
sender søker ny søknad til styret om nytt beløp. Søknad behandles da på nytt. 

d. Ved avslag skal en begrunnelse gis. Anke eller klagemål kan tas opp på Årsmøte som egen 
sak, etter søkers initiativ. Vedtak fra årsmøte er endelig, og kan ikke ankes videre. 
 

3. Fellesrommet kan leies til arrangementer etter regler for normal leie. Leietaker som har fått 
innvilget støtte, kan velge å bruke denne til å dekke husleien. Søker betale leie først, og få 
beløpet refundert mot kvittering på samme måte som for andre utgifter. 

 


